
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

Designa servidor substituto para as atribuições de Gerente de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, de 02 de janeiro a
02 de fevereiro de 2019.

A Subsecretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 154 de 14 de novembro de 2012, art. 58, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora VANESSA PACHECO SAAB FARO, matrícula 10932, para substituir a Gerente de
Planejamento e Desenvolvimento Urbano, LENISE MARIA CARVALHO VIEGAS SIQUEIRA CONTI, matrícula 6310, no
período compreendido entre 02 de janeiro a 02 de fevereiro de 2019.

Art. 2º A servidora deverá, no período da substituição, desenvolver as atribuições competentes à Gerente de Planejamento
e Desenvolvimento Urbano da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Art. 3º Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação, com efeitos contados da sua assinatura.

Corumbá-MS, 02 de janeiro de 2019.

Tânia M. Bruno Szochalewicz Ribeiro Dantas

Subsecretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 30922112

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T08:41:07+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




